
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.67.2019

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 2019 r., oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20771)) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 
2019 roku:

Treść Plan na 2019 rok Wykonanie na 
31.03.2019 r.

Wyk. 
w %

A. Planowane   dochody 109 910 859,76 29 399 720,31 26,7
A1. Dochody bieżące 99 033 088,52 27 226 283,77 27,5
A2. Dochody majątkowe 10 877 771,24 2 173 436,54 20,0
     w tym: dochody ze sprzedaży majątku 1 565 603,00 355 389,23 22,7
B. Planowane wydatki 102 701 662,76 25 983 440,23 25,3
B1. Wydatki bieżące 94 329 725,90 25 736 390,76 27,3
B2. Wydatki majątkowe 8 371 936,86 247 049,47 3,0
C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) 7 209 197,00 3 416 280,08 47,4
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi 4 703 362,62 1 489 893,01 31,7

D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -7 209 197,00 3 551 944,84
Przychody, w tym: 1 552 803,00 3 829 944,84 246,6

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 1 552 803,00 3 829 944,84 246,6

Rozchody, w tym: 8 762 000,00 278 000,00 3,2
Spłata kredytów 1 112 000,00 278 000,00 25,0

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) 7 650 000,00 0,00 0,0

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono.   

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Burmistrz

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500, Dz.U. 
z 2019 r. poz. 303, 326 i 534

Id: 71A132D6-743C-4860-9305-76AAC5693095. Podpisany Strona 1


		2019-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




